
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.03.2019 № 182   
 

О внесении  изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 25.02.2019 № 143  

 
 

          В целях актуализации муниципального правового акта 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 25.02.2019 № 143 «Об установлении расходного обязательства»: 

1.1 в пункте 1 слова: «в сумме 18 715 865 (Восемнадцать миллионов семьсот 
пятнадцать тысяч восемьсот шестьдесят пять) рублей 80 копеек» заменить 
словами: «в сумме 18 714 105 (Восемнадцать миллионов семьсот четырнадцать 
тысяч сто пять) рублей 80 копеек.»; 

1.2 в пункте 2 слова: «в сумме 5 897 865 (Пять миллионов восемьсот 
девяносто семь тысяч восемьсот шестьдесят пять) рублей 80 копеек» заменить 
словами: «в сумме 5 896 105 (Пять миллионов восемьсот девяносто шесть тысяч 
сто пять) рублей 80 копеек».    

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная 
звезда» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В.  
 
 
Мэр городского округа              В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


